
Cafémedarbejder med baggrund som kok eller
ernæringsassistent til vores café i Haderslev

Idrætscenter

Når et køkken ikke bare er et køkken.
Når en kollega er langt mere end bare en kollega.
Når et sted skiller sig ud fra mængden.
Når du pludselig opdager, at du er den helt rette.
Vi bespiser dagligt Sønderjyske’s Superligatrup og talenterne på Talentcenter Haderslev, hvor der
er fokus på sund, varieret og energifyldt mad. Derudover er der mange mødeaktiviteter samt
arrangementer af forskellig størrelse og karakter.
I café’en udfordrer vi tanken om at være en café i et idrætscenter. Vi laver maden fra bunden, og
har en sund indstilling til maden og de produkter, vi laver. Vi er et lille team af ambitiøse, tillidsfulde
og gode kolleger, som er der for hinanden, både i med- og modgang. 
    
Her er, hvad du får serveret:
·    Et godt miljø og en god arbejdsplads, hvor du kan udvikle dig
·    Fagligt dygtige kolleger
·    Mulighed for at bruge din kreativitet
·    En café i konstant udvikling
·    Et godt arbejdsfællesskab og en god arbejdsplads, hvor alle hjælper hinanden
·    Solide og meget varierende oplevelser.
Hvis du vil afgive din bestilling, har vi brug for at:
·    du er glad, udadvendt og nysgerrig
·    du kan arbejde selvstændigt og kan træffe beslutninger på egen hånd
·    du som person ser muligheder frem for problemer
·    du har passion for sund og varieret mad  
·    du er kvalitetsbevidst og har sans for detaljer
·    du er serviceminded og kan lide at være i kontakt med gæsterne
·    du er kreativ, løsningsorienteret og fleksibel
·    du kan tage del i at lede og fordele arbejdet og opgaverne
·    du har lyst til at arbejde ca. hver 3. weekend samt ca. 1 aften om ugen
·    du vil være en del af det vigtige kollegiale fællesskab og en fantastisk arbejdsplads.
Stillingen ønskes besat fra den 1. august 2025 eller hurtigst muligt herefter.
Yderligere oplysninger
Hvis du vil høre mere til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte køkkenchef Lotte Hoff på
mobil 42 38 75 33.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 1. juni 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 24.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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